令和３年５月１４日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 星野 佳人

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先

経営管理室 室長   竹内 正喜

（TEL．025-246-6236 ）

監 査 役 の 異 動 に つ い て

  このたび当社は、下記のとおり監査役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役候補者

 異動日：令和 3年 6月 29日（予定）

２．退任監査役の氏名及び役職名

  氏  名   田中
た な か

 信也
の ぶ や

  現役職名   常勤監査役

  異 動 日     令和 3年 6月 29 日（予定）

※ なお、監査役の異動につきましては、令和 3年 6月 29日開催予定の第 108回定時株主総会後、

開催予定の監査役会において正式に決定される予定です。

以 上

新  職 現  職 氏  名

常勤監査役
第四北越証券株式会社

代表取締役社長
 大沼

おおぬま

 公
き み

成
な り